映画『ケアを紡いで』貸切上映会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび先着予約 20 名さま限定ではありますが映画『ケアを紡いで』貸切上映会＆

トークライブを下記の日程で開催する運びとなりました。

今回のイベントを通して、医療ソーシャルワーカーとして学びや気づきを得るとともに、協

会会員間の交流を通して顔の見える関係構築に繋げられたらと思います。

つきましては、ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご

来場いただければ幸いに存じます。

敬具

記

映画『ケアを紡いで』（89 分）貸切上映会＆トークライブのご案内

１， 日時：2023 年 7 月 8 日㈯18 時から上映開始予定

２， 会場：シアタードーナツ 1 階シアタールーム

３， 住所：沖縄県沖縄市中央 1-3-17

４， 料金：1,320 円＋ワンドリンクオーダー

５， トーク：大久保礼子さん（琉大病院 医療ソーシャルワーカー）より映画についての感

想を含め、ご本人が行っている取り組みや活動などについてお話して頂く予定（トーク

は上映終了後から 20 時頃まで）。

６， MC：宮島真一さん（シアタードーナツ代表＆コザの裏側 MC）

７， 問い合わせ先：沖縄県医療ソーシャルワーカー協会社会活動部（中部協同病院 島袋）

TEL:098-953-3256 FAX:098-938-9096 E-mail:tyukyomsw@gmail.com

８， 申し込み方法：申込フォームへ必要事項を記入の上、お申込みください。

【申込フォーム】 https://forms.gle/tu5wpuo7BsZwyeP87

以上

映画『ケアを紡いで』ホームページ https://care-tsumuide.com/

シアタードーナツ ホームページ https://theater-donut.com/

https://forms.gle/tu5wpuo7BsZwyeP87
https://care-tsumuide.com/
https://theater-donut.com/